
令和 7 年 6 月吉日 

千葉県脳卒中等連携意見交換会の皆様 

千葉県脳卒中等連携意見交換会 代表 

古口 徳雄 

千葉県脳卒中等連携意見交換会 事務局代表 

近藤 国嗣 

 

令和 7年度第 2回千葉県脳卒中等連携意見交換会開催のお知らせ 

 

謹啓 薄暑の候、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

さて、前回に予定しました通り千葉県脳卒中等連携意見交換会を下記日程にて開催致します。 

本意見交換会は、千葉県共用脳卒中地域医療連携パスにかかわる計画管理病院と連携する保険医療機

関が、地域連携診療計画に係る情報交換を目的の一つとしておりますが、脳卒中連携に限らず地域連携

に関する意見交換を行なえる場として活動しております。 

ご多忙の折、大変恐れ入りますが、ぜひご参加いただきたくご案内申し上げます。 

謹白 

記 

1．日時    令和 7 年 7 月 2 日（水）18 時 30 分より 

2．会場    web 会議用アプリケ―ションソフト Zoom を使用しての web 会議 

3．参加者   医師及び施設・行政・団体を代表若しくは担当する者 

（看護職・PT・OT・ST・MSW・栄養士・薬剤師・歯科医師・ケアマネージャー・市 

町村等の地域医療・介護部門の職員） 

4．議題    ①本会の現在の動きについて ②各職種の部会に分かれての話し合い 

③次回の開催日など その他・情報交換 

※ブレイクアウトルームを使用して職種別の打ち合わせを実施いたします。申し込み 

の際は、職種別打ち合わせに参加することを想定してお申し込みください。 

5．定員    500 アカウント 

6．主催    千葉県脳卒中等連携意見交換会 

7．共催    千葉県共用脳卒中地域医療連携パス計画管理病院協議会 

以上 

 

＜事務局よりお願い＞ 

このご案内は、本会メーリングリストへご登録いただいている方に、送らせていただいております。

お手数ですが、各施設の医師・部門窓口の方にてご出欠を取り纏めの上、6 月 30 日（月）までに別紙

申込書にて事務局までメールにてご提出ください。（事務局 E-mail:  renkei@wanreha.net） 

 当日の Web 会議に参加するために必要なルーム URL、ミーティング ID、パスコードを申込書にご

記入いただいたメールアドレスへ、7 月 1 日（火）に配信させていただきます。 

  

 

【事務局連絡先】 東京湾岸リハビリテーション病院 法人地域医療連携室 津川 恭平 

E-mail：renkei@wanreha.net ／携帯電話：080-4455-1171 

mailto:renkei@wanreha.net
mailto:renkei@wanreha.net

